
FORMU 

PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 "i 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERO 

PU 

MI 

GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 
EN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

DATE: III orl tZo/<t 

- [-lE:DHENAT-PERSONALE - ----- -- -- -.- .- _.

A. Gienealitetet aktuale 


EMER 
 L 4<2-/Zr 
MBIEMER k/fLtvJ 011 

AlESI // 4~/G'J ~ L 

AMESI 1/ J D L~ rLl 
OATELINOJE 10 Y / u;, B //"? $~ 
VENOLINOJE L IV4dHJ/( -+/4R -,?tV.oE . 

IVENOBANIM L I v 4 /')~J~I! ____________.___ 

NR. 10 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjineralitetit tuaj, apa keni perdorur nje gjeneralitet tjeter 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, uke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneralit ti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozitave te /igjit nr. 13812015, perMn veper penale sipas enit 190 te Kedit Penal.) 

EMER L~/2...7 
MBIEMER 4',tfLI V JD,I 
AlESI 

i/4-NGJ E-L. 
AMESI I/Jo L te:,4 
OATELINOJE OV/O B//9Bt. 
VENDLINDJE L Iv4-~hI-)4· 

'-J1f:127 J(4V-IV-:JOT/ 


p (emer, mbiemer, nenshkrim) 

1 



________+-____________' kam marreUna, ite nanshkruari la 
dijeni dhe jam i vetadijsham se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrta~ qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhanave te rreme nal kate Formular parben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formu!ar i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shtetefore dhe Prokuroria e pergjithshme. 

c) Me plotesimin e ketij Formulari, kam d~ene pelqimin per verifikimin e cdo te dhene 
persona Ie, perfshire gjurmet daktiloskopi~e dhe Cdo te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, t~paPlota, dhe te pasakta na kate Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmev daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe Re Cdo kohe nga ndidim~/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet n~ perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave persona Ie. 

Duke qena i vetadijshem par pasojat ligjore na r~st ta deklarimeve ta paverteta, ta paplota apo 
ta pasakta, konfirmoj saktasine e te dhenave ta p~sqyruara ne keta Formular. 

K,!JDES: JE~I lIE.. SIGUR.!? SUGJERC?,HET IQE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI! 

L ,q((;;ILT K4'r--JvJoTI 

(emer, mbiemer~ nenshkrim) 

p 

Lll-G/21'i1r I..-! Y <J "" T / 

(emer, mbiemer, oenshknm) 

2 



1. 


PO 
 D JO 0 
N~se po, specifikoni te dhenat e meposhtm 

~hel1at e vend iimit gjyqesor 
Nr. dhe data e 

vendimit gjyqtisor 
tefonnes se 

Masa e denimit 
burgim 

Vepra penale per te cilen jeni denuarGjykata 

2. 

se prere? (Vendos X peron pergjigjes) 

PO D JO [2g 
Nese po, specifikoni te dhenat e me 

Neni Lloji 

L*127 or/ 
(erner, rnbierner, neoshkrim) 

3 



3. A ken; gene ndonjehere ne hetim ose qjyk;ml naa nje autoritet ; huaj. per kryerien e nje 
veRre penale? (Vendos X perbn pergjigjes) 

PO JO 0 

Nase po, specifikoni ta dhanat e maposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shtetl Arsyet PeriudhalData I Rezultatet 

4. A ken; gene ndonjehere ; ndaluar apo arrestyar noa orqanet /iqjzbatuese, per kryerjen e 
n;e vepre pensle? (Vendos X perbn pergjigjes · 

PO D JO ~ 

Nase po, specifikoni ta dhanat e maposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data I Rezultatet 

5. A eshte caktuar nda; ;ush ndoniehere mas, shtrenouese e s;qur;se personale. ne fug; 
ase ;01 (Vendos X peron pergjigjes) 

PO D JO I z< I 
- Nase po, specifikoni ta dhenat e meposhtme 

L,ftfl
7754 r"'·U:>TI (emer, mbiemer, oenshkrim) 
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--~-------~----- I- ·· _... _-...-_.. -- ...- ._.,. - ... 

Ndaliml i daJjes Jashte shtetlt 
- -0 o 

Detyrimi p~r t'u paraqitur n~ policine gjyqesore o o 
Ndal1mi dhe detyrimi i qendrimit ne nje vend ~ caktuar D o 
Garancia pasurore o o-
Arresti ns shtepi o o 
Arresti ne burg o o-
Shtrimi i perkohsh8m ns njs spital psikiatrik o o 

Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtme: 


Gjykata Qyteti, shteti 
 Vendimi Periudha, dataVepra pena~ieper te 
cite" akuz shit perfundimtar 

Neni I LI ji 

6. 

PO JO I X I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti Arsyeja Qytetl, Shteti Ekzekutimi (nese eshte ne fuqi 
urdherues apo jo) 

DPO JO ~ 

L-.4E-t2...r_~....:/1-LhLJ DT/ 
--rLl (emer, mbiemer, nenshkrim) 
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Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Arsyeja debimit ~eriudha e I Te dhanat e aktit te debimit 
debin,it nga shteti 

i hual 

8. A ken; jetuar ndonjehere jashte terr;tor;t te 1epublikes se Shq;perise per me shume se 1 
muai? (Vendos X perbri pergjiqjes) 

PO D JO [2SJ 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm~: 

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit 

Shteti ku keni 


jetuar 


L-

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne ra~ te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta. konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqvruara ne kate Formular. 

L /l-E- t2... T 1-{4LIY:J D T I 

(emer, ~ nilnshkrimJ 

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dh dokumenteve fe caktuara, bashkengjitini nje 
kopje te tyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara te Formularit jane fe pamja ueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te d enave. 

L.4(;t2-T fr'V:J.D TI 

(emer, mbiemer, oeosbkrim) 
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